UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DE SAÚDE

COLEGIADO DO CURSO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

EDITAL 01/2020

PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

RESULTADO DA ELEIÇÃO

O Colegiado do Curso de Bacharelado Interdisciplinar em Saúde da Universidade Federal

do Recôncavo da Bahia (UFRB), através da Comissão Eleitoral designada pela Ordem de

Serviço N.º 02, de 31 de julho de 2020, torna público o resultado  do processo eleitoral para

preenchimento de 05 (cinco) vagas para membros efetivos do Colegiado.

Total de votos: 28 votos

Nome do Candidato Área de Conhecimento Total de votos

Isabella de Matos Mendes da Silva Ciências dos Alimentos 27

Cláudia Valle Cabral Dias dos Santos Ciências  Básicas da Saúde 23

Santo Antonio de Jesus, 21 de agosto de 2020.